Oficialni vysledkova listina

Dacického 12 s.s.2015
12 km

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

PFijmeni
KUBEC

SMETANA

HODBOD

CHYBA

HEREL

BLAZEK

ZAJiC

VANA

SEDLACEK

IVAN

DAIC
VODICKA

SMETANA

RUZICKA

SCHWARZ

CIVRNY

ZELENY

JOHANIK

Jméno
Dominik

Jakub

Jakub

Martin

Lubos$

Jaroslav

Jifi

Karel

Jan

Elischer

Stanislav
Josef

Josef

Jan

Véclav

Jifi

Zbynék

Jakub

Klub
Zbraslavice

Eurofoam sport
team

SK Svérak

AC Caslav (tym
1)

Lesk Kolin

Havlickova
Borova

Club deportivo
Kutna Hora

AC Caslav (tym
1)

SK Svérak

AC Usti nad
Labem

Damirov
TJ Zentiva

Eurofoam sport
team

Restaurace na
Valech

Kutna Hora

Havlickova
Borova

Uherské
Hradiste

st. €.

132

285

257

245

232

255

126

48

184

160

133

124

127

289

168

57

Roénik

1996

1996

1985

1986

1971

1993

1980

1975

1986

1960

1979

1981

1969

1981

1988

1953

1988

1982

Kategorie.

Mdo55

Mdo55

Mdo55

Mdo55

Mdo55

Mdo55

Mdo55

Mdo55

Mdo55

Veterani
55plus

Mdo55
Mdo55

Mdo55

Mdo55

Mdo55

Veterani

55plus

Mdo55

Mdo55

#v

kat.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Finalni
cas

00:42:04

00:44:03

00:44:41

00:44:57

00:45:18

00:45:39

00:45:47

00:45:56

00:46:07

00:47:20

00:47:33

00:48:32

00:49:02

00:49:16

00:49:25

00:49:40

00:49:57

00:50:02

IRCONTIME

cipovacasomira.cz

Ztrata

+00:01:59.6

+00:02:37.7

+00:02:53.2

+00:03:14.1

+00:03:35.7
+00:03:43.5
+00:03:52.2

+00:04:03.0

+00:05:16.3

+00:05:29.2
+00:06:28.7

+00:06:58.8
+00:07:12.5

+00:07:20.9

+00:07:36.0
+00:07:53.4

+00:07:58.1

11.08.15 0:01



19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

PFijmeni
PAVLIK
PiCHA
KALNY

HOUSER

NEMEC
PiSA

HASALA

HEJTIKOVA

GLINZ
AUER
SKOPAL
DUBSKY
KOTRBA
NEMEC

BERNARD

DANIS
ZEMAN

GONDEK

HAJEK

PAVLAS

CZAGAN
VOLENEC
KUBISTA
HOLZBAUER
BUBNIK
JOHANIKOVA

RECHNOVSKY

Jméno
Michal
Petr
Petr

Tomas

Jan
Ondrej

Ondrej

Gabriela

Jakub
Stefan
Lukas
Roman
Stépan
Arnost

Vladimir

Pavol
Vaclav

Petr

JAKUB

Antonin

Jan
Antonin
Petr
Jan
Ondfrej
Lucie

Jan

Klub

Wild Team
Pachovaci
KRB Chrudim

AC Caéslav (tym
1)

Sudéjov
SK Svérak

TJ Sparta Kutna
Hora

za Ondru
Huséaka

Foxconn
Kutna Hora
SRTG Kolin
Pribyslav

Jasmin KH

Hasici
Neratovice

giant bike
kolokram

Pribyslav

SDH Dédek
WILD TEAM
Sokol Kolin
SRTG Kolin
Foxconn
Brno

KP Praha

st. €.

110

116

250

254

100

117

34

264

29

129

24

244

99

279

169

31

236

269

14

235

253

40

11

58

123

Roénik

1989

1980

1981

1985

1973

1985

1985

1981

1988

1987

1984

1978

1976

1968

1971

1987

1983

1975

1986

1956

1971

1987

1965

1974

1970

1986

1970

Kategorie.

Mdo55
Mdo55
Mdo55

Mdo55

Mdo55
Mdo55

Mdo55

Zdo50

Mdo55
Mdo55
Mdo55
Mdo55
Mdo55
Mdo55

Mdo55

Mdo55
Mdo55

Mdo55

Mdo55

Veterani
55plus

Mdo55
Mdo55
Mdo55
Mdo55
Mdo55
Zdo50

Mdo55

#v

kat.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

20.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

Finalni
cas

00:50:11

00:50:58

00:51:05

00:51:13

00:51:30

00:51:35

00:51:59

00:52:05

00:53:19

00:53:27

00:53:32

00:53:48

00:53:51

00:54:17

00:54:31

00:54:34

00:54:37

00:54:50

00:55:00

00:55:14

00:55:21

00:55:22

00:55:23

00:55:25

00:55:41

00:55:49

00:55:56

Ztrata

+00:08:07.4

+00:08:54.5

+00:09:01.0

+00:09:09.1

+00:09:26.8

+00:09:31.2

+00:09:55.3

+00:10:01.2

+00:11:15.0

+00:11:23.2

+00:11:28.1

+00:11:43.9

+00:11:47.1

+00:12:13.3

+00:12:26.9

+00:12:29.9

+00:12:33.0

+00:12:46.5

+00:12:56.6

+00:13:10.4

+00:13:17.6

+00:13:17.9

+00:13:19.2

+00:13:21.3

+00:13:37.8

+00:13:45.6

+00:13:52.4

11.08.15 0:01



46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

PFijmeni
POKORNY
HURYCH
KUZEL
CiHAR
NOVOTNY
CERNY
SPACEK
VAVAK
BRABENEC
JARUNEK
BARRERA
Sup
NOVAKOVA

KRAL

KUBIN

BRABENEC

MATOUSEK
KOMAREK
JIRICNA
JIRICNY
LUKES
CAPEK
POKORNY
HERMAN
KYSILKA
NOVOTNY
JIRASKOVA

VOKOUN

Jméno
Michal
Petr
Véclav
Tomas
Radek
Jakub
Ludék
Libor
Ales
Michal
Wilfrido
Radek
Barbora

Jifi

Stépan

Miroslav

Ondrej
Tomas
Dana
Martin
Jifi
Martin
Jan
Jan
Vratislav
Martin
Lucie

Lukas

Klub
SRTG Kolin

UNIKOM

Holice
Kark
CDKH
SRTG Kolin

BK Sadska

Kresetice
Foxconn
Praha
KOPR bar

TJ Sokol Zaboti
nad Labem

Bézci na
Hodinarce

Zdar nad
Sazavou

Jivina

Kutna Hora
Bonbon Praha
Bonbon Praha
Jad

Foxconn
Kutna Hora
Kolin

Kolin

FC Vilky
SRTG Kolin

N.P.C. Kutna
Hora

st. €.

274

237

280

19

103

18

144

155

284

51

146

260

72

208

90

67

54

56

246

16

119

38

84

214

266

161

Roénik

1986

1970

1983

1970

1969

1986

1997

1965

1987

1996

1979

1977

1983

1989

1978

1959

1989

1982

1969

1969

1965

1990

1986

1980

1978

1987

1989

1992

Kategorie.

Mdo55
Mdo55
Mdo55
Mdo55
Mdo55
Mdo55
Mdo55
Mdo55
Mdo55
Mdo55
Mdo55
Mdo55
Zdo50

Mdo55

Mdo55

Veterani

55plus

Mdo55

Mdo55

Zdo50

Mdo55

Mdo55

Mdo55

Mdo55

Mdo55

Mdo55

Mdo55

Zdo50

Mdo55

#v

kat.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

Finalni
cas

00:55:56

00:56:13

00:56:20

00:56:21

00:56:30

00:56:31

00:56:32

00:56:35

00:56:44

00:57:09

00:57:15

00:57:24

00:57:28

00:57:28

00:57:36

00:57:37

00:58:14

00:58:27

00:58:34

00:58:34

00:58:42

00:58:43

00:58:56

00:58:56

00:59:13

00:59:20

00:59:22

00:59:25

Ztrata

+00:13:52.7

+00:14:09.4

+00:14:16.5

+00:14:17.8

+00:14:26.7

+00:14:27.6

+00:14:28.4

+00:14:31.2

+00:14:40.0

+00:15:05.5

+00:15:11.6

+00:15:20.8

+00:15:24.3

+00:15:24.4

+00:15:32.5

+00:15:33.6

+00:16:09.9

+00:16:23.0

+00:16:30.1

+00:16:30.4

+00:16:38.4

+00:16:39.2

+00:16:52.0

+00:16:52.3

+00:17:09.1

+00:17:16.0

+00:17:18.7

+00:17:21.1

11.08.15 0:01



74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

PFijmeni

TUREK

PENCAK

CERNOHORSKY
GONDEK
CERNY
PRCHAL
VAVAK
KUCERA
KRATOCHVIL
HELLER
DOUSA

SVEJDA

KRAL
STEMPAK
PALAN
SOUKUPOVA
CHARVAT
STARY
KUBICEK
KOZAK
SIRC
OPOCENSKY
CERNOVSKY
MLEJNEK
CAFOUREK

VESELY

JALOVEC

Jméno
Milo$
Josef
Martin

Marcel

Martin
Pavel
Miroslav
Miroslav
Jindrich
David
Jaroslav
Jan
Ondrej

Martin

Josef
Patrik
Petr

Eva

Petr
Frantiek
Jan
Ondrej
Petr
Jaroslav
Radek
Radim
David

Petr

Jan

Klub
Foxconn
SRTGK
STRG Kolin

Horni
Mécholupy

SK Jupol
Zibohlavy,Kolin

Vidime to Cerné

Kutna Hora
OlSany

Kutna Hora

Praha 9

Tynec nad
Labem

Kolin
Foxconn
Kutna Hora
HP Slovakia
Kutna Hora
Caslav
Foxconn
BollowgyM
UNIKOM
Kutna Hora

NERATOVICE

Squash Club
Kutna Hora

AK studiotesa

st. €.

53

45

278

113

181

304

252

154

79

73

283

23

148

265

248

107

135

47

140

207

70

143

238

17

96

301

158

49

Roénik

1975

1985

1986

1975

1989

1979

1980

1990

1978

1978

1988

1983

1977

1980

1976

1987

1979

1975

1984

1975

1984

1987

1990

1970

1982

1971

1995

1988

1979

Kategorie.

Mdo55
Mdo55
Mdo55

Mdo55

Mdo55
Mdo55
Mdo55
Mdo55
Mdo55
Mdo55
Mdo55
Mdo55
Mdo55

Mdo55

Mdo55
Mdo55
Mdo55
Zdo50

Mdo55
Mdo55
Mdo55
Mdo55
Mdo55
Mdo55
Mdo55
Mdo55
Mdo55

Mdo55

Mdo55

#v

kat.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

Finalni
cas

00:59:29

00:59:30

00:59:31

00:59:35

00:59:54

00:59:55

00:59:59

01:00:10

01:00:18

01:00:20

01:00:23

01:00:43

01:01:08

01:01:13

01:01:15

01:01:20

01:01:36

01:01:41

01:01:47

01:02:08

01:02:17

01:02:20

01:02:24

01:02:29

01:02:41

01:02:43

01:02:57

01:03:03

01:03:13

Ztrata

+00:17:25.7

+00:17:25.9

+00:17:27.3

+00:17:31.0

+00:17:50.7

+00:17:51.5

+00:17:55.0

+00:18:05.9

+00:18:14.4

+00:18:16.4

+00:18:19.0

+00:18:39.6

+00:19:04.5

+00:19:09.5

+00:19:11.1

+00:19:16.7

+00:19:32.2

+00:19:37.7

+00:19:43.7

+00:20:04.4

+00:20:13.8

+00:20:16.1

+00:20:20.8

+00:20:24.9

+00:20:37.0

+00:20:39.4

+00:20:53.2

+00:20:59.6

+00:21:09.4

11.08.15 0:01



103.

104.

105.

106.

107.

108.

109.

110.

111.

112.

113.

114.

115.

116.

117.

118.

119.

120.

121.

122.

1283.

124.

125.

126.

127.

128.

PFijmeni
KREJCI
LEBEDA
KOSTAK
HURT
MAXA
NOVOTNY
STAL

RYZNER

KNOTEK
ZELEZNY

MILER

CZAGAN
KOVARNIK
PROKOP

DYTRICH

CAKORA
KALAT
KALNA

PAPEZOVA

ZELEZNY
POLAKIS

KLIMES

TRCKOVA
SKALNIKOVA

ZIKMUNDA

BEDNAR

Jméno

Tomas

Stanislav

Lubos$

Lukas

Richard

Jifi

Vaclav

Jan

Vladimir

Martin

Vaclav

Jan

Jaroslav

Tomas

David

Martin

Jifi

Jitka

Lenka

Pavel

Antonis

Jifi

Véra

Eliska

Petr

Milo$

Klub
Kutna Hora

Foxconn

Horni Pocernice
Razak team

UNO Srch

Prelou¢

Jesenik
Kutna Hora

Sokol Kolin
atletika

SDH Dédek

Redpax.cz

Autocombi
team Kutna
Hora

STS Svinafice
Foxconn
KRB Chrudim

Eurofoam sport
team

Kutna Hora
CHANIA-CRETE
pan platil, ale
nemeéli jsme ho
Vv registru

Kutna Hora

KH

CKD Kutna
Hora

Vegetarian club

st. €.

76

88

68

46

92

213

303

243

201

173

242

15

251

121

26

249

61

63

108

174

216

263

149

273

171

286

Roénik Kategorie.

1987

1986

1975

1981

1979

1971

1980

1959

1975

1981

1962

1993

1980

1974

1998

1966

1984

1975

1993

1985

1966

1976

1988

1997

1966

1952

Mdo55
Mdo55
Mdo55
Mdo55
Mdo55
Mdo55
Mdo55

Veterani
55plus

Mdo55
Mdo55

Mdo55

Mdo55
Mdo55
Mdo55

Mdo55

Mdo55
Mdo55
Zdo50

Zdo50

Mdo55
Mdo55

Mdo55

Zdo50

Zdo50

Mdo55

Veterani
55plus

#v

kat.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.

108.

109.

110.

111.

10.

112.

6.

Finalni
cas

01:03:26

01:04:02

01:04:16

01:04:48

01:04:52

01:04:59

01:05:00

01:05:03

01:05:15

01:05:26

01:05:27

01:05:42

01:05:48

01:05:53

01:06:26

01:06:44

01:06:46

01:06:53

01:07:13

01:07:14

01:07:15

01:07:44

01:08:03

01:08:08

01:08:56

01:09:35

Ztrata

+00:21:22.0

+00:21:58.5

+00:22:12.3

+00:22:44.7

+00:22:48.6

+00:22:54.9

+00:22:55.9

+00:22:58.9

+00:23:11.2

+00:23:22.2

+00:23:23.2

+00:23:38.4

+00:23:44.5

+00:23:49.5

+00:24:22.2

+00:24:40.8

+00:24:42.4

+00:24:49.7

+00:25:09.2

+00:25:10.1

+00:25:11.7

+00:25:40.6

+00:25:59.5

+00:26:04.2

+00:26:52.2

+00:27:31.4

11.08.15 0:01



129.

130.

131.

132.

133.

134.

135.

136.

137.

138.

139.

140.

141.

142.

143.

144.

145.

146.

147.

148.

149.

150.

151.

152.

153.

154.

PFijmeni

VALTA

Kviz
KUCEROVA
SRBOVA
POSKOCIL

VODICKA

KUCERA
MUKAROVSKY
HORKY

HALEKAL

ZRZAVY
PODANY
HORACEK
HOBL
KOPECKA
HATAK
JERABEK
KOZEHUBA
BULARGA

HAMERSMID

STALOVA

SLOMEK

JICINSKA

NOVOTNY

NEKVASILOVA

PESOUT

Jméno

Stanislav

Vladimir
Stépanka
Johana
Lukas

Jifi

Lukas
Vladimir
Jaromir

Petr

Jan
Martin
Miroslav
Tomas
Markéta
Michal
Jakub
Jan
Stanislav

Vladimir

Martina

Jaromir

Lucie

Petr

Anita

Michal

Klub

GP Kolin

Tuzemsky Um
Pisek

Polepy
Foxconn

TJ Sokol Male¢

SRTG Kolin
Velim

Kutna Hora

Sokol Kank
Foxconn
Praha

Tuzemsky UM

Kutna Hora
Jesenice
Kutna Hora
Foxconn
Pardubice
sourozenci,
chtéji jako tym
Praha

Axon girls
Praha

SDH Chloumek

Zabofi nad
Labem

st. €.

152

209

82

137

120

270

80

97

42

262

172

118

41

39

241

35

234

202

12

33

302

130

196

287

98

114

Roénik

1958

1980

1987

1992

1987

1953

1988

1967

1984

1958

1983

1982

1982

1981

1986

1985

1981

1983

1993

1953

1977

1958

1982

1980

1965

1985

Kategorie.

Veterani
55plus

Mdo55
Zdo50
Zdo50
Mdo55

Veterani
55plus

Mdo55
Mdo55
Mdo55

Veterani
55plus

Mdo55
Mdo55
Mdo55
Mdo55
Zdo50

Mdo55
Mdo55
Mdo55
Mdo55

Veterani
55plus

Zdo50
Veterani
55plus

Zdo50

Mdo55

Veteranky
50plus

Mdo55

#v

kat.

7.

113.

11.

12.

114.

8.

115.

116.

117.

118.

119.

120.

121.

13.

122.

123.

124.

125.

10.

14.

11.

15.

126.

1.

127.

Finalni
cas

01:09:40

01:10:22

01:10:33

01:10:55

01:10:56

01:11:04

01:11:05

01:11:08

01:11:38

01:11:38

01:11:38

01:11:45

01:12:07

01:12:15

01:12:20

01:12:38

01:12:38

01:12:48

01:12:53

01:13:02

01:13:10

01:13:11

01:13:50

01:13:52

01:14:21

01:14:30

Ztrata

+00:27:36.5

+00:28:18.0

+00:28:29.0

+00:28:51.1

+00:28:52.2

+00:29:00.0

+00:29:00.9

+00:29:04.6

+00:29:33.9

+00:29:34.1

+00:29:34.5

+00:29:41.1

+00:30:03.7

+00:30:10.9

+00:30:16.3

+00:30:34.0

+00:30:34.2

+00:30:44.2

+00:30:49.5

+00:30:58.7

+00:31:06.2

+00:31:06.9

+00:31:46.7

+00:31:48.8

+00:32:17.2

+00:32:26.3

11.08.15 0:01



155.

156.

157.

158.

159.

160.

161.

162.

163.

164.

165.

166.

167.

168.

169.

170.

171.

172.

173.

174.

175.

176.

177.

178.

179.

180.

181.

182.

PFijmeni
SIMUNEK
PIREK
KRELINA

HASALA

KRAVCIVOVA
VALOVA
RACKOVA
SOVA

PESOUTOVA

RYBA
JERABKOVA
PELC
BREJSA

STANEK

CERVANOVA
KREJCIROVA
KADECKA
CERVANOVA
HYKA
CERNOHORSKA
STETKA
NOVAK
BERANOVA

VASAT

LINHARTOVA

OWENS
VOSTRADOVSKY

KROCZEK

Jméno
Ales
Jifi
Libor

Jifi

Kristyna
Eliska
Jana
Jan

Tereza

Ondrej
Veronika
Martin
David

Roman

Anna
Eva
Tomas
lva

Jan
Petra
Miroslav
Karel
Denisa

Radim

Tereza

Marcela
Tomas

Roman

Klub

Tremosnice

Polepy

Hazena Kutna
Hora

Foxconn
Wild team
Foxconn
MP Praha

Zabofi nad
Labem

SPOMYSL
Jesenice
Trebi¢
Foxconn

Bézecky Klub
Krasoriovice

ANAVI tym
Praha
Kutna Hora

Most

SK Jupol
Mlada Boleslav
Kutna Hora
Hostivice

BK Suchdolsti
Chtigi

AC Céslav (tym
1)

Nymburk

st. €.

142

281

77

189

74

151

122

136

115

125

233

112

139

178

205

59

13

272

180

145

102

177

153

256

258

163

206

Roénik Kategorie.

1991

1992

1986

1957

1991

1978

1988

1965

1990

1994

1979

1985

1985

1974

1991

1979

1978

1989

1987

1989

1983

1980

1979

1977

1982

1977

1984

1966

Mdo55
Mdo55
Mdo55

Veterani
55plus

Zdo50
Zdo50
Zdo50
Mdo55

Zdo50

Mdo55
Zdo50

Mdo55
Mdo55

Mdo55

Zdo50
Zdo50
Mdo55
Zdo50
Mdo55
Zdo50
Mdo55
Mdo55
Zdo50

Mdo55

Zdo50

Zdo50
Mdo55

Mdo55

#v

kat.

128.

129.

130.

12.

16.

17.

18.

131.

19.

132.

20.

133.

134.

135.

21.

22.

136.

23.

137.

24.

138.

139.

25.

140.

26.

27.

141.

142.

Finalni
cas

01:14:46

01:15:04

01:15:09

01:15:26

01:16:06

01:16:06

01:16:10

01:16:39

01:16:43

01:16:56

01:17:11

01:17:26

01:17:39

01:17:42

01:17:44

01:17:54

01:18:11

01:18:18

01:18:20

01:19:11

01:19:28

01:19:33

01:19:36

01:19:36

01:19:36

01:19:58

01:20:20

01:20:24

Ztrata

+00:32:42.0

+00:33:00.7

+00:33:05.5

+00:33:22.2

+00:34:02.5

+00:34:02.7

+00:34:06.1

+00:34:34.9

+00:34:39.4

+00:34:52.7

+00:35:07.2

+00:35:22.6

+00:35:35.7

+00:35:38.5

+00:35:39.9

+00:35:50.6

+00:36:07.6

+00:36:14.0

+00:36:16.0

+00:37:07.3

+00:37:23.9

+00:37:29.7

+00:37:31.9

+00:37:32.4

+00:37:32.6

+00:37:54.5

+00:38:16.6

+00:38:20.8

11.08.15 0:01



183.

184.

185.

186.

187.

188.

189.

190.

191.

192.

193.

194.

195.

196.

197.

198.

199.

200.

201.

202.

203.

204.

205.

206.

207.

208.

209.

210.

211.

PFijmeni
VELE
LACMANOVA
SANDA
STREJCEK
VYSKOCILOVI
GULJAJEV

VYSKOCILOVA

TRHLIK
DLOUHA

SRNKA

JANATOVA
MATYASKO
LUKESOVA
KRiZOVA
HRACKOVA
DUPAL
KVASNICKOVA
MICHERA
DEDKOVA

VYMOLOVA

STRUHARIKOVA
HRDA
NOVOTNY
ONDRASIK
PUNAROVA
JIRSOVA
KNAPOVA
ONDRASEK

ONDRASEK

Jméno

Vladimir

Tereza

Martin

Jifi

Martina

Petr

Lucie

Jifi

Pavlina

Martin

Eva

Ales

Jana

Renata

Marie

Vladimir

Mirka

Radek

Klara

Lucie

Jana

Pavlina

Tomas

Lukas

Klara

Nikola

Dana

Petr

Jan

Klub
Foxconn
Caslav

Pesa

Kutna Hora
Foxconn

Za tatkovo
koleno

Plzen

Pro cycling
team

Foxconn
Mlada Boleslav

Jad

Sokol Malin
Praha

Kolin

Praha

TJ Sokol
Bystficka

Prelouc¢

Foxconn

Kutna Hora
Wild Team
Milovice
Zleby

Zleby

st. €.

157

86

268

282

166

32

165

150

240

138

50

91

247

275

276

25

83

95

21

231

141

44

104

288

217

52

66

106

105

Roénik Kategorie.

1976

1990

1988

1983

1972

1987

1990

1961

1983

1969

1985

1989

1968

1981

1982

1980

1987

1989

1978

1987

1983

1969

1985

1980

1992

1999

1982

1990

1993

Mdo55

Zdo50

Mdo55

Mdo55

Zdo50

Mdo55

Zdo50

Mdo55

Zdo50

Mdo55

Zdo50

Mdo55

Zdo50

Zdo50

Zdo50

Mdo55

Zdo50

Mdo55

Zdo50

Zdo50

Zdo50

Zdo50

Mdo55

Mdo55

Zdo50

Zdo50

Zdo50

Mdo55

Mdo55

#v

kat.

143.

28.

144.

145.

20.

146.

30.

147.

31.

148.

32.

149.

33.

34.

35.

150.

36.

151.

37.

38.

39.

40.

152.

153.

41.

42.

43.

154.

155.

Finalni
cas

01:20:29

01:20:36

01:20:47

01:21:07

01:21:17

01:21:19

01:21:32

01:21:35

01:21:52

01:21:54

01:23:29

01:23:47

01:24:10

01:24:34

01:24:34

01:24:58

01:25:38

01:26:41

01:27:34

01:27:55

01:27:58

01:28:02

01:29:20

01:29:40

01:30:22

01:30:29

01:30:31

01:31:45

01:31:46

Ztrata

+00:38:25.6

+00:38:32.1

+00:38:43.6

+00:39:02.9

+00:39:13.1

+00:39:15.6

+00:39:28.3

+00:39:31.7

+00:39:48.5

+00:39:50.0

+00:41:24.9

+00:41:43.8

+00:42:06.2

+00:42:30.0

+00:42:30.1

+00:42:54.2

+00:43:34.4

+00:44:37.2

+00:45:30.3

+00:45:51.2

+00:45:54.8

+00:45:58.4

+00:47:15.9

+00:47:36.8

+00:48:18.0

+00:48:25.5

+00:48:27.5

+00:49:41.8

+00:49:41.9

11.08.15 0:01



212.

213.

214.

215.

216.

217.

218.

219.

220.

221.

223.

PFijmeni
BERNARD
PECINOVA
BRUZKOVA

HENDRYCH

VILIMOVSKY
CHOUTKA
KRAUS
FALTYN

KRAUS

SLOMEK

MANDRYSZ

MECHURA
KOTRBA
VRABCAK
BRABEC

PECHA

DOLEZAL

LEKVINDA

LUKES

Jméno

Jaroslav

Lucie

Simona

Jifi

Martin

Petr

Lukas

Jifi

Vaclav

Martin

Werner

Marek

Jaroslav

Jan

Josef

Tomas

Jan

Jakub

Jakub

Klub

Kutna Hora
Pesa
Foxconn

Bézecky Klub
Krasorovice

TJ Fotfi

Intersport Kolin

TJ Fotfi
Maséaze od
Samana

Prelou¢

Bonbon Praha

Desna

Sk Svérak
Bratcice

Sokol Kank

VTJ Béhoun
Podébrady

KJP Podébrady

st. €.

267

10

37

159

194

239

27

204

131

89

94

69

164

271

111

22

259

261

Roénik

1978

1990

1987

1983

1985

1965

1981

1986

1964

1953

1950

1985

1969

1994

1990

1966

1954

1995

1989

#v

Kategorie. kat.

Mdo55 156.
Zdo50 44.
Zdo50 45.
Mdo55 157.
Mdo55 158.
Mdo55 159.
Mdo55 160.
Mdo55 161.
Mdo55 162.
Veterani 13.
55plus

Veterani 15.
55plus

Mdo55

Mdo55

Mdo55

Mdo55

Mdo55

Veterani

55plus

Mdo55

Mdo55

Finalni
cas

01:32:18

01:39:18

01:41:43

01:46:24

01:46:24

01:46:24

01:46:24

01:46:24

01:47:27

01:52:29

01:59:45

00:00:00

00:00:00

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Ztrata

+00:50:14.0

+00:57:14.8

+00:59:38.9

+01:04:20.0

+01:04:20.1

+01:04:20.2

+01:04:20.4

+01:04:20.8

+01:05:23.1

+01:10:25.6

+01:17:41.8

11.08.15 0:01



Oficialni vysledkova listina

Dacického 12 s.s. 2015
12 km

Mdo55 (od

# PFijmeni Jméno Klub

1 KUBEC Dominik  Zbraslavice

2 SMETANA Jakub Eurofoam sport
team

3 HODBOD Jakub SK Svérak

4 CHYBA Martin AC Céslav (tym
1)

5 HEREL Lubos Lesk Kolin

6 BLAZEK Jaroslav  Havli¢ckova
Borova

7 ZAJiC Jifi Club deportivo
Kutna Hora

8 VANA Karel AC Caslav (tym
1)

9 SEDLACEK Jan SK Svérak

10 DAIC Stanislav Damirov

11 VODICKA Josef TJ Zentiva

12  SMETANA Josef Eurofoam sport

team

IRCONTIME

cipovacasomira.cz

1961)

st. €.

132

285

257

245

232

255

126

184

160

133

Roénik

1996

1996

1985

1986

1971

1993

1980

1975

1986

1979

1981

1969

Finalni
c¢as

00:42:04

00:44:03

00:44:41

00:44:57

00:45:18

00:45:39

00:45:47

00:45:56

00:46:07

00:47:33

00:48:32

00:49:02

Ztrata

+00:01:59.6

+00:02:37.7

+00:02:53.2

+00:03:14.1

+00:03:35.7

+00:03:43.5

+00:03:52.2

+00:04:03.0

+00:05:29.2

+00:06:28.7

+00:06:58.8

11.08.15 0:02



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Prijmeni

RUZICKA

SCHWARZ

ZELENY

JOHANIK

PAVLIK
PiCHA
KALNY

HOUSER

GLINZ
AUER
SKOPAL
DUBSKY
KOTRBA
NEMEC

BERNARD

DANIS
ZEMAN

GONDEK

Jméno

Jan

Vaclav

Zbynék

Jakub

Michal
Petr
Petr

Tomas

Jan
Ondfrej

Ondfrej

Jakub
Stefan
Lukas
Roman
Stépan
Arnost

Vladimir

Pavol
Vaclav

Petr

Klub

Restaurace na

Valech

Kutna Hora

Havlickova
Borova

Uherské
Hradiste

Wild Team

Pachovaci

KRB Chrudim

AC Céslav (tym

1)
Sudéjov

SK Svérak

TJ Sparta Kutna

Hora
Foxconn
Kutna Hora
SRTG Kolin
Pribyslav

Jasmin KH

Hasici
Neratovice

giant bike
kolokram

st. €.

124

127

168

57

110

116

250

254

100

117

34

29

129

24

244

99

279

169

31

Roénik

1981

1988

1988

1982

1989

1980

1981

1985

1973

1985

1985

1988

1987

1984

1978

1976

1968

1971

1987

1983

1975

Finalni
c¢as

00:49:16

00:49:25

00:49:57

00:50:02

00:50:11

00:50:58

00:51:05

00:51:13

00:51:30

00:51:35

00:51:59

00:53:19

00:53:27

00:53:32

00:53:48

00:53:51

00:54:17

00:54:31

00:54:34

00:54:37

00:54:50

Ztrata

+00:07:12.5

+00:07:20.9

+00:07:53.4

+00:07:58.1

+00:08:07.4

+00:08:54.5

+00:09:01.0

+00:09:09.1

+00:09:26.8

+00:09:31.2

+00:09:55.3

+00:11:15.0

+00:11:23.2

+00:11:28.1

+00:11:43.9

+00:11:47 1

+00:12:13.3

+00:12:26.9

+00:12:29.9

+00:12:33.0

+00:12:46.5

11.08.15 0:02



34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

Prijmeni
HAJEK
CZAGAN
VOLENEC
KUBISTA
HOLZBAUER
BUBNIK
RECHNOVSKY
POKORNY
HURYCH
KUZEL
CiHAR
NOVOTNY
CERNY
SPACEK
VAVAK
BRABENEC
JARUNEK

BARRERA

MATOUSEK
KOMAREK

JIRICNY

Jméno

JAKUB
Jan
Antonin
Petr
Jan
Ondfrej
Jan
Michal
Petr
Véclav
Tomas
Radek
Jakub
Ludék
Libor
Ales
Michal
Wilfrido
Radek

Jifi

Stépan

Ondfrej
Tomas

Martin

Klub

SDH Dédek

WILD TEAM

Sokol Kolin

SRTG Kolin

Foxconn

KP Praha

SRTG Kolin

UNIKOM

Holice

Kank

CDKH

SRTG Kolin

BK Sadska

Kresetice

Foxconn

Praha

TJ Sokol Zabori
nad Labem

Bézci na
Hodinarce

Jivina

Kutna Hora

Bonbon Praha

st. €.

236

14

235

253

40

11

123

274

237

280

19

103

18

144

155

284

51

146

208

90

67

56

Roénik

1986

1971

1987

1965

1974

1970

1970

1986

1970

1983

1970

1969

1986

1997

1965

1987

1996

1979

1977

1989

1978

1989

1982

1969

Finalni
c¢as

00:55:00

00:55:21

00:55:22

00:55:23

00:55:25

00:55:41

00:55:56

00:55:56

00:56:13

00:56:20

00:56:21

00:56:30

00:56:31

00:56:32

00:56:35

00:56:44

00:57:09

00:57:15

00:57:24

00:57:28

00:57:36

00:58:14

00:58:27

00:58:34

Ztrata

+00:12:56.6

+00:13:17.6

+00:13:17.9

+00:13:19.2

+00:13:21.3

+00:13:37.8

+00:13:52.4

+00:13:52.7

+00:14:09.4

+00:14:16.5

+00:14:17.8

+00:14:26.7

+00:14:27.6

+00:14:28.4

+00:14:31.2

+00:14:40.0

+00:15:05.5

+00:15:11.6

+00:15:20.8

+00:15:24.4

+00:15:32.5

+00:16:09.9

+00:16:23.0

+00:16:30.4

11.08.15 0:02



58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

Prijmeni
LUKES
CAPEK
POKORNY
HERMAN
KYSILKA
NOVOTNY

VOKOUN

TUREK

PENCAK

CERNOHORSKY
GONDEK
CERNY
PRCHAL
VAVAK
KUCERA
KRATOCHVIL
HELLER
DOUSA

SVEJDA

KRAL

STEMPAK

Jméno
Jifi
Martin
Jan

Jan
Vratislav
Martin

Lukas

Milo$
Josef
Martin

Marcel

Martin
Pavel
Miroslav
Miroslav
Jindrich
David
Jaroslav
Jan
Ondfrej

Martin

Josef

Patrik

Klub

Jad
Foxconn
Kutna Hora
Kolin

Kolin

FC Vilky

N.P.C. Kutna
Hora

Foxconn
SRTGK
STRG Kolin

Horni
Mécholupy

SK Jupol
Zibohlavy,Kolin

Vidime to Cerné

Kutna Hora
Olsany

Kutna Hora

Praha 9

Tynec nad
Labem

Kolin

st. €.

246

16

119

38

84

214

161

53

45

278

113

181

30

304

252

154

79

73

283

23

148

265

248

Roénik

1965

1990

1986

1980

1978

1987

1992

1975

1985

1986

1975

1989

1979

1980

1990

1978

1978

1988

1983

1977

1980

1976

1987

Finalni
c¢as

00:58:42

00:58:43

00:58:56

00:58:56

00:59:13

00:59:20

00:59:25

00:59:29

00:59:30

00:59:31

00:59:35

00:59:54

00:59:55

00:59:59

01:00:10

01:00:18

01:00:20

01:00:23

01:00:43

01:01:08

01:01:13

01:01:15

01:01:20

Ztrata

+00:16:38.4

+00:16:39.2

+00:16:52.0

+00:16:52.3

+00:17:09.1

+00:17:16.0

+00:17:21.1

+00:17:25.7

+00:17:25.9

+00:17:27.3

+00:17:31.0

+00:17:50.7

+00:17:51.5

+00:17:55.0

+00:18:05.9

+00:18:14.4

+00:18:16.4

+00:18:19.0

+00:18:39.6

+00:19:04.5

+00:19:09.5

+00:19:11.1

+00:19:16.7

11.08.15 0:02



81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

Prijmeni
PALAN
CHARVAT
STARY
KUBICEK
KOZAK
SIRC
OPOCENSKY
CERNOVSKY
MLEJNEK
CAFOUREK

VESELY

JALOVEC
KREJCI
LEBEDA
KOSTAK
HURT
MAXA
NOVOTNY
STAL
KNOTEK
ZELEZNY

MILER

CZAGAN

KOVARNIK

Jméno

Petr

Petr
FrantiSek
Jan
Ondfrej
Petr
Jaroslav
Radek
Radim
David

Petr

Jan
Tomas
Stanislav
Lubo$
Lukas
Richard
Jifi
Vaclav
Vladimir
Martin

Vaclav

Jan

Jaroslav

Klub

Foxconn
HP Slovakia
Kutna Hora
¢aslav
Foxconn
BollowgyM
UNIKOM
Kutna Hora

NERATOVICE

Squash Club
Kutna Hora

AK studiotesa
Kutna Hora

Foxconn

Horni Pocernice
Razak team

UNO Srch

Jesenik
Kutna Hora

Sokol Kolin
atletika

SDH Dédek

st. €.

107

47

140

207

70

143

238

17

96

301

158

49

76

88

68

46

92

213

303

201

173

242

15

251

Roénik

1979

1984

1975

1984

1987

1990

1970

1982

1971

1995

1988

1979

1987

1986

1975

1981

1979

1971

1980

1975

1981

1962

1993

1980

Finalni
c¢as

01:01:36

01:01:47

01:02:08

01:02:17

01:02:20

01:02:24

01:02:29

01:02:41

01:02:43

01:02:57

01:03:03

01:03:13

01:03:26

01:04:02

01:04:16

01:04:48

01:04:52

01:04:59

01:05:00

01:05:15

01:05:26

01:05:27

01:05:42

01:05:48

Ztrata

+00:19:32.2

+00:19:43.7

+00:20:04.4

+00:20:13.8

+00:20:16.1

+00:20:20.8

+00:20:24.9

+00:20:37.0

+00:20:39.4

+00:20:53.2

+00:20:59.6

+00:21:09.4

+00:21:22.0

+00:21:58.5

+00:22:12.3

+00:22:44.7

+00:22:48.6

+00:22:54.9

+00:22:55.9

+00:23:11.2

+00:23:22.2

+00:23:23.2

+00:23:38.4

+00:23:44.5

11.08.15 0:02



105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

Prijmeni
PROKOP

DYTRICH

CAKORA
KALAT

ZELEZNY
POLAKIS

KLIMES

ZIKMUNDA

KViz
POSKOCIL
KUCERA
MUKAROVSKY
HORKY
ZRZAVY
PODANY
HORACEK
HOBL
HATAK
JERABEK
KOZEHUBA
BULARGA

NOVOTNY

Jméno

Tomas

David

Martin

Jifi

Pavel

Antonis

Jifi

Petr

Vladimir

Lukas

Lukas

Viadimir

Jaromir

Jan

Martin

Miroslav

Tomas

Michal

Jakub

Jan

Stanislav

Petr

Klub
Redpax.cz

Autocombi
team Kutna
Hora

STS Svinarice
Foxconn

Kutna Hora

CHANIA-CRETE

pan platil, ale
nemeéli jsme ho
Vv registru

CKD Kutna
Hora

Tuzemsky Um
Foxconn
SRTG Kolin
Velim

Kutna Hora
Sokol Kank
Foxconn
Praha
Tuzemsky UM
Kutna Hora
Jesenice
Kutna Hora

Foxconn

st. €.

121

26

249

61

174

216

263

171

209

120

80

97

42

172

118

41

39

35

234

202

12

287

Roénik

1974

1998

1966

1984

1985

1966

1976

1966

1980

1987

1988

1967

1984

1983

1982

1982

1981

1985

1981

1983

1993

1980

Finalni
c¢as

01:05:53

01:06:26

01:06:44

01:06:46

01:07:14

01:07:15

01:07:44

01:08:56

01:10:22

01:10:56

01:11:05

01:11:08

01:11:38

01:11:38

01:11:45

01:12:07

01:12:15

01:12:38

01:12:38

01:12:48

01:12:53

01:13:52

Ztrata

+00:23:49.5

+00:24:22.2

+00:24:40.8

+00:24:42.4

+00:25:10.1

+00:25:11.7

+00:25:40.6

+00:26:52.2

+00:28:18.0

+00:28:52.2

+00:29:00.9

+00:29:04.6

+00:29:33.9

+00:29:34.5

+00:29:41 .1

+00:30:03.7

+00:30:10.9

+00:30:34.0

+00:30:34.2

+00:30:44.2

+00:30:49.5

+00:31:48.8

11.08.15 0:02



127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

Prijmeni

PESOUT

SIMUNEK
PIREK
KRELINA
SOVA
RYBA
PELC
BREJSA

STANEK

KADECKA
HYKA
STETKA
NOVAK

VASAT

VOSTRADOVSKY

KROCZEK
VELE
SANDA
STREJCEK
GULJAJEV
TRHLIK

SRNKA

MATYASKO

Jméno

Michal

Ales
Jifi
Libor
Jan
Ondfrej
Martin
David

Roman

Tomas
Jan
Milroslav
Karel

Radim

Tomas
Roman
Vladimir
Martin
Jifi

Petr

Jifi

Martin

Ales

Klub

Zabofi nad
Labem

TremosSnice

Polepy

MP Praha
SPOMYSL
Trebi¢
Foxconn

Bézecky Klub
Krasonovice

Kutna Hora

Mlada Boleslav
Kutna Hora

BK Suchdolsti
Chtici

Nymburk

Foxconn

Pesa

Foxconn
Plzen

Pro cycling
team

Mlada Boleslav

st. €.

114

142

281

77

136

125

112

139

59

272

145

102

153

163

206

157

268

282

32

150

138

91

Roénik

1985

1991

1992

1986

1965

1994

1985

1985

1974

1978

1987

1983

1980

1977

1984

1966

1976

1988

1983

1987

1961

1969

1989

Finalni
c¢as

01:14:30

01:14:46

01:15:04

01:15:09

01:16:39

01:16:56

01:17:26

01:17:39

01:17:42

01:18:11

01:18:20

01:19:28

01:19:33

01:19:36

01:20:20

01:20:24

01:20:29

01:20:47

01:21:07

01:21:19

01:21:35

01:21:54

01:23:47

Ztrata

+00:32:26.3

+00:32:42.0

+00:33:00.7

+00:33:05.5

+00:34:34.9

+00:34:52.7

+00:35:22.6

+00:35:35.7

+00:35:38.5

+00:36:07.6

+00:36:16.0

+00:37:23.9

+00:37:29.7

+00:37:32.4

+00:38:16.6

+00:38:20.8

+00:38:25.6

+00:38:43.6

+00:39:02.9

+00:39:15.6

+00:39:31.7

+00:39:50.0

+00:41:43.8

11.08.15 0:02



150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

Prijmeni
DUPAL
MICHERA
NOVOTNY
ONDRASIK
ONDRASEK
ONDRASEK
BERNARD

HENDRYCH

VILIMOVSKY
CHOUTKA
KRAUS
FALTYN

KRAUS

MECHURA
KOTRBA
VRABCAK
BRABEC

PECHA

LEKVINDA

LUKES

Jméno

Viadimir

Radek

Tomas

Lukas

Petr

Jan

Jaroslav

Jifi

Martin

Petr

Lukas

Jifi

Vaclav

Marek

Jaroslav

Jan

Josef

Tomas

Jakub

Jakub

Klub

Sokol Malin
Kolin

Foxconn

Zleby
Zleby
Kutna Hora

Bézecky Klub
Krasonovice

TJ Fotfi

Intersport Kolin

TJ Fotfi

Masaze od
Samana
Prelouc¢

Sk Svérak
Bratcice

Sokol Kank

VTJ Béhoun
Podébrady

st. €.

25

95

104

288

106

105

159

194

239

27

204

94

69

164

271

111

259

261

Roénik

1980

1989

1985

1980

1990

1993

1978

1983

1985

1965

1981

1986

1964

1985

1969

1994

1990

1966

1995

1989

Finalni
c¢as

01:24:58

01:26:41

01:29:20

01:29:40

01:31:45

01:31:46

01:32:18

01:46:24

01:46:24

01:46:24

01:46:24

01:46:24

01:47:27

00:00:00

00:00:00

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Ztrata

+00:42:54.2

+00:44:37.2

+00:47:15.9

+00:47:36.8

+00:49:41.8

+00:49:41.9

+00:50:14.0

+01:04:20.0

+01:04:20.1

+01:04:20.2

+01:04:20.4

+01:04:20.8

+01:05:23.1

11.08.15 0:02



11.08.15 0:02



Oficialni vysledkova listina

Dacického 12 s.s. 2015
12 km

Veterani 55plus
(do 1960)

10

Prijmeni

IVAN

CIVRNY
PAVLAS

BRABENEC

RYZNER

BEDNAR

VALTA

VODICKA

HALEKAL

Jméno

Elischer

Jifi

Antonin

Miroslav

Jan

Milo$

Stanislav

Jifi

Petr

HAMERSMID  Viadimir

Klub

AC Usti nad
Labem

Pribyslav

Zdar nad
Sazavou

Prelouc¢

Vegetarian
club

GP Kolin

TJ Sokol
Malecé

Pardubice

st. ¢.

48

289

269

243

286

152

270

262

33

Roénik

1960

1953

1956

1959

1959

1952

1958

1953

1958

1953

Finalni
c¢as

00:47:20

00:49:40

00:55:14

00:57:37

01:05:03

01:09:35

01:09:40

01:11:04

01:11:38

01:13:02

IRCONTIME

Cipovacasomira.cz

Ztrata

+00:02:19.7

+00:07:54.1

+00:10:17.3

+00:17:42.6

+00:22:15.1

+00:22:20.2

+00:23:43.7

+00:24:17.8

+00:25:42.4

11.08.15 0:02



11

12

13

15

PFijmeni
SLOMEK

HASALA

SLOMEK
MANDRYSZ

DOLEZAL

Jméno

Jaromir

Jifi

Martin

Werner

Jan

Klub

Praha

Hazena Kutna
Hora

Bonbon Praha
Desna

KJP
Podébrady

st. €.

130

189

131

89

22

Roénik

1958

1957

1953

1950

1954

Finalni
cas

01:13:11

01:15:26

01:52:29

01:59:45

DNF

Ztrata

+00:25:50.6

+00:28:05.9

+01:05:09.3

+01:12:25.5

11.08.15 0:02



Oficialni vysledkova listina

Dacického 12 s.s. 2015
12 km

Zdo50

10

11

12

PFijmeni

HEJTIKOVA

JOHANIKOVA
NOVAKOVA

JIRICNA

JIRASKOVA
SOUKUPOVA

KALNA

PAPEZOVA

TRCKOVA
SKALNIKOVA
KUCEROVA

SRBOVA

Jméno

Gabriela

Lucie
Barbora

Dana

Lucie
Eva

Jitka

Lenka

Véra
Eliska
Stépanka

Johana

IRCONTIME

Cipovacasomira.cz

(od 1966)

Klub

za Ondru
Huséaka

Brno
KOPR bar

Bonbon
Praha

SRTG Kolin
Kutna Hora

KRB
Chrudim

Eurofoam
sport team

Kutna Hora
KH
Pisek

Polepy

st. €.

264

58

260

54

266

135

63

108

149

273

82

137

Roénik

1981

1986

1983

1969

1989

1975

1975

1993

1988

1997

1987

1992

Finalni
c¢as

00:52:05

00:55:49

00:57:28

00:58:34

00:59:22

01:01:41

01:06:53

01:07:13

01:08:03

01:08:08

01:10:33

01:10:55

Ztrata

+00:03:44.4

+00:05:23.1

+00:06:28.9

+00:07:17.5

+00:09:36.5

+00:14:48.5

+00:15:08.0

+00:15:58.3

+00:16:03.0

+00:18:27.8

+00:18:49.9

11.08.15 0:02



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

PFijmeni
KOPECKA

STALOVA

JICINSKA

KRAVCIVOVA

VALOVA

RACKOVA

PESOUTOVA

JERABKOVA

CERVANOVA

KREJCIROVA

CERVANOVA

CERNOHORSKA

BERANOVA

LINHARTOVA

OWENS

LACMANOVA
VYSKOCILOVI

VYSKOCILOVA

DLOUHA
JANATOVA

LUKESOVA

Jméno
Markéta

Martina

Lucie

Kristyna
Eliska
Jana

Tereza

Veronika
Anna
Eva

Iva
Petra
Denisa

Tereza

Marcela
Tereza
Martina

Lucie

Pavlina
Eva

Jana

Klub

sourozenci,
chtéji jako
tym

Axon girls
Praha

Foxconn
Wild team
Foxconn

Zabofi nad
Labem

Jesenice
ANAVI tym
Praha
Most

SK Jupol
Hostivice

AC Céslav
(tym 1)

Caslav
Kutna Hora

Za tatkovo
koleno

Foxconn

Jad

st. €.

241

302

196

74

151

122

115

233

178

205

13

180

177

256

258

86

166

165

240

50

247

Roénik

1986

1977

1982

1991

1978

1988

1990

1979

1991

1979

1989

1989

1979

1982

1977

1990

1972

1990

1983

1985

1968

Finalni
cas

01:12:20

01:13:10

01:13:50

01:16:06

01:16:06

01:16:10

01:16:43

01:17:11

01:17:44

01:17:54

01:18:18

01:19:11

01:19:36

01:19:36

01:19:58

01:20:36

01:21:17

01:21:32

01:21:52

01:23:29

01:24:10

Ztrata

+00:20:15.1

+00:21:05.0

+00:21:45.5

+00:24:01.3

+00:24:01.5

+00:24:04.9

+00:24:38.2

+00:25:06.0

+00:25:38.7

+00:25:49.4

+00:26:12.8

+00:27:06.1

+00:27:30.7

+00:27:31.4

+00:27:53.3

+00:28:30.9

+00:29:11.9

+00:29:27.1

+00:29:47.3

+00:31:23.7

+00:32:05.0

11.08.15 0:02



34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

PFijmeni
KRiZOVA

HRACKOVA

KVASNICKOVA

DEDKOVA

VYMOLOVA

STRUHARIKOVA

HRDA
PUNAROVA
JIRSOVA
KNAPOVA
PECINOVA

BRUZKOVA

Jméno

Renata

Marie

Mirka

Klara

Lucie

Jana

Pavlina

Klara

Nikola

Dana

Lucie

Simona

Klub

Praha
Praha

TJ Sokol
Bystricka

Prelouc
Kutna Hora
Wild Team
Milovice
Pesa

Foxconn

st. €.

275

276

83

21

231

141

44

217

52

66

267

10

Roénik

1981

1982

1987

1978

1987

1983

1969

1992

1999

1982

1990

1987

Finalni
cas

01:24:34

01:24:34

01:25:38

01:27:34

01:27:55

01:27:58

01:28:02

01:30:22

01:30:29

01:30:31

01:39:18

01:41:43

Ztrata

+00:32:28.8

+00:32:28.9

+00:33:33.2

+00:35:29.1

+00:35:50.0

+00:35:53.6

+00:35:57.2

+00:38:16.8

+00:38:24.3

+00:38:26.3

+00:47:13.6

+00:49:37.7

11.08.15 0:02



Oficialni vysledkova listina IRCONTIME
v = Ve Cipovacasomira.cz
Dacickeho 12 s.s. 2015

12 km

Veteranky 50plus
(do 1965)

# Prijmeni Jméno Klub st. ¢. Roé¢nik Findlni cas Ztrata

1 NEKVASILOVA  Anita SDH Chloumek 98 1965 01:14:21

11.08.15 0:03



